
公式記録
第26回全日本大学女子サッカー選手権大会 １回戦 【2】

日時 2017年12月25日 13:40 試合形式 90分 PK戦 会場 三木総合防災公園みきぼうパークひょうご第1球技場

主審 鷲尾　里梨 副審１ 冨田　浩司 副審２ 榎波　俊太 第４審判 游　光輝 運営責任者 岸上　誠司

記録担当 木成　亜梨沙 天候 晴 気温 8.7℃ 湿度 54％ 風 強

観客数 50人 ピッチ(芝) 良芝 ピッチ(表面) 乾燥

福岡大学
（九州1/福岡）

KICK OFF

0

0

0

4

前半

後半

PK戦

0

0

3

0
北陸大学

（北信越2/石川）

交代

No. 時間

シュート

後半前半 計
得点 選手名 番号位置位置番号 選手名 得点

シュート

計 前半後半

交代

時間 No.

0 熱田　菜緒 1 GK GK 1 金　イェリン 0

0 庄司　彩夏 2 DF DF 2 平能　彩佳 1 1

0 酒井　花林 4 DF DF 3 李　孝敬 2 1 1

0 小湊　杏衣莉 (Cap.) 5 DF DF 4 木谷　実央 0

0 九谷　さくら 7 DF DF 5 御供　百合 1 1

1 1 池田　歩未 6 MF MF 6 比嘉　彩乃 0 57分

0 日高　由梨乃 8 MF MF 7 舛田　仁美 2 2

0 吉本　裕佳 9 MF MF 10 川尻　茉依 (Cap.) 1 1

1 1 三宅　由梨亜 10 MF MF 15 前田　絢香 3 2 1

0 宮川　真紗子 21 MF FW 9 佐藤　雪乃 2 2

0 松坂　真衣子 11 FW FW 11 中田　梨絵 0 81分

鎌田　梨乃 3 MF GK 12 築山　七海

草野　可凜 15 FW MF 8 清水　千陽

MF 16 森　日菜子 0 6

FW 14 狩野　佳美 0 11

警告・退場 監督 監督 警告・退場

時間 種別 番号 選手名 理由 伊賀　崇人 渡辺　千春 時間 種別 番号 選手名 理由

後半前半 チーム合計 前半後半

1 1 2 シュート 12 4 8

4 5 9 GK 4 2 2

0 CK 2 2

4 3 7 直接FK 8 5 3

0 間接FK 0

0 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 4 3 1

0 PK 0

得点時間 得点チーム No. 得点者 アシスト 得点経過 記録例： ～:ドリブル →:ゴロパス ↑:浮き球パス ×:混戦 S:シュート H:ヘディング

PK戦の経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

北陸大学 先 4 ○ 2 ○ 3 × 5 ○ 10 ×

福岡大学 5 ○ 8 ○ 6 × 4 ○ 10 ○

[試合時間] 前半 45:02 (0:02)、 後半 46:18 (1:18)、 試合所要時間 01:31:20

[備考]前半38分、福岡大学9番の選手が出場


